
 
 
BSH Kodinkoneet Oy tuo maahan, markkinoi ja huoltaa Bosch- Siemens- ja Gaggenau-kodinkoneita. BSH on 
maailmanlaajuisen Bosch and Siemens Home Appliances Groupin tytäryhtiö, joka on yksi maailman johtavista isojen 
kodinkoneiden valmistajista. Yhtiön liikevaihto Pohjoismaissa oli vuonna 2009 noin puoli miljardia euroa. 
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Siemens Sensor -pienlaitesarjan design uudistui 
 
Siemens Sensor for Siemens on tyylikäs pienkodinkonesarja, jonka avulla aamiainen valmistuu 
vaivattomasti. Sarjaan kuuluu ihanteellisen aromin antava kahvinkeitin sekä leivän tasaisesti 
paahtava leivänpaahdin. Kokonaisuuden täydentää vedenkeitin, joka säilyttää lämpötilan 
tasaisena jopa 30 minuuttia. Aamiaissarjan muotoilu on moderni ja linjakas, ja siksi se sopii esille 
monenlaisiin keittiöihin. 
 
Uusi Siemens Sensor for Senses -pienlaitesarja on varustettu kauttaaltaan innovatiivisella ja 
optimaalisella tekniikalla. Sarjan pienlaitteiden sensoritekniikka takaa täydellisen aromin kahviin myös 
pieniä määriä valmistettaessa, tasaisen paahtotuloksen leipää paahdettaessa sekä säilyttää teeveden 
lämpötilan valitussa asteessa 30 minuutin ajan. Sarjan tuotteet on valmistettu ruostumattomasta 
teräksestä ja lasista, ne ovat muotoilultaan tyylikkäitä ja puhdaslinjaisia sekä muodostavat keskenään 
harmonisen kokonaisuuden.  
 
Aromaattiseen kahvinautintoon 
Kahvin maku riippuu usein siitä kuinka monta kuppia keitetään yhdellä kertaa. Uusin Siemens-
kahvinkeitin, aromaIntelligence, antaa nimensä mukaisesti kahviin vahvan aromin. Vesitankissa on 
sensori, joka ilmoittaa veden oikean määrän, jolloin sitä ei voi ali- tai yliannostella. Kahvinkeittimen 
pidempi valmistusaika optimoi kahviin vahvan aromin myös pienempiä määriä valmistettaessa. 
Kahvinkeittimiä on kahta eri mallia, sekä termos- että lasikannullinen. Lasikannullinen malli sisältää 
kaksi erilaista lämpöelementtiä, jotka säätelevät valmistus- ja lämpimänäpito lämpötilaa.  
 
Älykkääseen leivänpaahtoon 
Uusi Siemens-leivänpaahdin, roastIntelligence, sisältää monta kätevää ominaisuutta, jonka avulla 
aamiaisleipä paahtuu täydellisesti. Leivänpaahtimessa on kvartsilasi-vastus, joka takaa tasaisen 
paahtotuloksen. Tämän lisäksi paahtimen autoHeatcontrol-toiminto mittaa elektronisen sensorin avulla 
paahtimen sisälämpötilan ja mukauttaa paahtoajan sen mukaisesti. 
 
Täydellinen lämpötila teevedelle 
Eri teelajit, kuten musta- tai vihreä tee, vaativat erilaisen veden lämpötilan. Parhaaseen tulokseen 
päästään Siemensin kehittämän heatupIntelligence-toiminnon avulla, joka tarjoaa neljä eri 
lämpötilavaihtoehtoa eri teelajikkeille. Tämän toiminnon avulla vältetään aikaa vaativa veden 
keittäminen, jäähtyminen ja lämpötilan mittaaminen. Älykkään vedenkeittimen ansiosta vesi pysyy 
valitussa lämpötilassa 30 minuutin ajan. Valittavana ovat lämpötilat 70°C, 80°C, 90°C ja 100°C.  
 
Lisätietoa Siemens-tuotteista osoitteessa www.siemens-home.fi. 
 
 
Tuotekuvat: 
Painokelpoiset kuvat Siemens-kuvapankista: www.siemens-home.fi, 
kuvanumerot: 4962, 4780, 4781, 4782, 4783. 
 
Kuluttajahinnat: 
Kahvinkeitin aromaIntelligence, lasikannu, TC86303, 115,50 EUR 
Kahvinkeitin aromaIntelligence, termoskannu, TC86503, 135,50 EUR 
Leivänpaahdin roastIntelligence, TT86103, 90,50 EUR 
Vedenkeitin heatupIntelligence, TW86103, 90,50 EUR 
 
Tuotetiedustelut: 
Kristiina Pakarinen, BSH Kodinkoneet, p. 020 751 0724, s-posti: kristiina.pakarinen@bshg.com 
 
Lehdistömateriaali ja tuotekuvat: 
Elina Lehtola, Star PR Group, p. 09 622 4004, s-posti: elina.lehtola@starprgroup.com 
 


